

**Reparatii curente in Oficiu
medicilor de familie Leuntea din
cadrul Centrului de Sanatate
Copanca, r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Reparatii curente

Valoarea de deviz 124 149,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	47,20	30,92	1 459,42
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,82	30,92	1 942,39
3.	7123010010200	Betonist	h-om	26,858	30,92	830,45
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,00	30,92	92,76
5.	7129020012800	Pavator	h-om	19,5888	30,92	605,69
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	76,80	30,92	2 374,66
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	104,92	30,92	3 244,13
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,56	30,92	17,32
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	257,30	30,92	7 955,72
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,28	30,92	70,50
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,88	30,92	89,05
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,45	30,92	663,23
13.	7422010060100	Timplar	h-om	47,56	30,92	1 470,56
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,55	30,92	78,85
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	137,722	30,92	4 258,36
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3792	30,92	104,48
		Total manopera				25 257,56

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,90	5,00	19,50
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,5609	225,00	351,20
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,372	225,00	83,70
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,5525	225,00	799,31
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	200,00	1,60
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9488	200,00	189,76
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,481	200,00	896,20
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,06	200,00	12,00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,912	200,00	182,40
10.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6993	200,00	339,86
11.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	2,38	5,00	11,90
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,78	5,00	53,90
13.	2010102905932	Sipci de rasinoase scurt gr=24 mm lat=48 mm lung=2-4 m	m3	0,044	2 850,00	125,40

14.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	2,00	1 850,00	3 700,00
15.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	195,00	16,50	3 217,50
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,00	14,50	14,50
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,44	14,50	6,38
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,044	8,00	0,35
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,03	7,00	0,21
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,00	12,50	450,00
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,48	35,00	156,80
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	17,50	55,00	962,50
23.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	97,28	20,00	1 945,60
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,975	35,00	34,13
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,20	35,00	7,00
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,50	50,00	125,00
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,00	5,00	90,00
28.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	9,6075	3,00	28,82
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	132,00	7,00	924,00
30.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	19,215	60,00	1 152,90
31.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	19,20	1,40	26,88
32.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 441,30	1,40	2 017,82
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	961,218	1,40	1 345,71
34.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	316,80	1,40	443,52
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2076	2 500,00	519,00
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	453,7522	1,60	726,00
37.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	12,18	95,00	1 157,10
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,8019	0,10	0,58
39.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,634	0,10	0,06
40.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,396	0,10	0,04
41.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,132	0,10	0,01
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,18	0,10	0,02
43.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	12,06	55,00	663,30
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,00	1,20	91,20
45.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	96,075	6,00	576,45
46.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	82,281	25,00	2 057,03
47.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	220,9725	85,50	18 893,15
48.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	7,5705	8,50	64,35
49.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	7,686	60,00	461,16
50.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	7,107	10,00	71,07
51.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	0,80	15,40	12,32
52.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	61,0218	165,00	10 068,60
53.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,973	5,00	14,87
54.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,70	16,70	11,69
55.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	200,00	20,00	4 000,00
56.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	12,24	25,00	306,00
57.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,205	35,00	42,17
58.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,19	35,00	6,65
59.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,90	0,80	0,72
60.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	8,00	1,00	8,00
61.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,00	0,20	1,60
62.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,90	0,25	0,23
63.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,90	0,15	0,14
64.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	8,00	0,12	0,96
65.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	46,35	35,00	1 622,25

66.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 729,35	0,45	778,21
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	10,00	1,20	12,00
68.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,24	250,00	60,00
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,02	2,00	4,04
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,7127	25,00	92,81
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,00	1,20	14,40
		Total materiale de construcții				62 054,52

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	25,00	1,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,207	5,00	1,03
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,84	5,00	14,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,73	5,00	48,65
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,09	25,00	2,25
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,00	5,00	15,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,765	10,00	7,65
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,715	10,00	7,15
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,32	2,50	3,30
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,164	5,00	0,82
11.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,24	5,00	1,20
12.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,19	5,00	0,95
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,33	25,00	8,25
14.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7,50	5,00	37,50
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,16	25,00	4,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,25	25,00	31,25
		Total utilaje de construcții				184,21

Total	lei	87 496,28
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 682,95
Total	100,00 +	93 179,23
Transportarea	4,00 %	2 482,18
Total	100,00 +	95 661,42
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 869,84
Total	100,00 +	98 531,26
Beneficiu	5,00 %	4 926,56
Total	100,00 +	103 457,82
TVA	20,00 %	20 691,56

Total deviz: **124 149,38**

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

